1820, kl. f. Carmina Homerica, Ilias et Odyssea, a rhapsodorum interpolationibus repurgata et in pristinam formam, quatenus recuperanda esset, tam e veterum monumentorum fide et auctoritate, quam ex antiqui sermonis indole ac ratione redacta; cum notis ac prolegomenis, in quibus de eorum origine, auctore et aetate; itemque de prisca linguae progressu et praecoci maturitate, diligenter inquiritur opera et studio Richardi Payne Knight. In aedibus Valpianis. Lond., Paris, et Argentor., ap. Treuttel et Würz. — 109, 514, 105 SS. u. 2: Tabulae geogr., mit der Gegend des alten u. heut. Troias. 1 L. 5 sh. Der Herausgeber bemühte sich, die Orthographie so wieder herzustellen, wie sie zu Homer's Zeit war; ausserdem schied er mehrere Verse, als interpolirt, aus. *Odyssee Ges.* *W* schliesst mit V. 296. Die beigefügten Noten sind kritisch u. paläographisch. Vgl. Götting. gel. Anz. 1821, no. 192, u. *Seelode's* Krit. Bibl. 1824, St. VI. p. 654 sqq., St. VII. p. 836 sqq.; *Classical Journal*, no. XLVI, XLVIII, LIV.

1822—1825, 8. Homeri Carmina. Halae, Orphan. — 2 Thlr. 4 Gr. *Fol. I.* (1822) umfasst: *Odyssea* et *Batrachomachia*; *Fol. II.* (1825): *Ilias*, *Hymni* et *Epigrammata*.

1823, gr. 8. Homeri opera omnia. Graece et Latine, ex recensione et cum notis Sam. Clarke. Accessit varietas lectionum Mser. Lips. et editionum veterum cura I. A. Ernesti, qui et suas notas adpersit. Adnexa sunt F. A. Wolfii prolegomena. Lond., Priestly. *IV Bde.* — 4 L. 10 sh.

1823—1824, 32. Homeri Opera, Curante I. Fr. Boissonade. Paris., Lefebvre. *V Bde.* — 20 fr. Die niedrigste u. sehr corr. Ausg., mit wenigen Noten.

1824, 8. Homeri Opera, Graece et Latine, ex recensione et cum notis Clarkii; accedit varietas lectionum mser.

Lips. et editionum veterum, cura I. A. Ernesti. Editio II. Lips., Weidmann. *V Bde.* — 10 Thlr. 18 Gr. Der Hymnus in Cererem ist auch in dieser Ausg. nicht aufgenommen.

1824, 12. Homeri Ilias et Odyssea. Graece. Lond. *II Bde.* — 12 sh.

1824, 12. Ὅμηρον Ἐπη. Homeri Carmina ad optimorum librorum fidem expressa, curante Guil. Dindorfio. Lips., sumpt. et typ. Teubneri. *II Bde.* — II, 447, 348 SS. 1 Thlr. 12 Gr., engl. Pp. 2 Thlr. 16 Gr. Im Text ist wenig geändert; *Bd. I.*: *Ilias* erschien 1826 wdh.

1825, 8. Homeri Carmina, Secundum recensionem Wolfii, cum praefatione Gf. Hermanni. Lips., Tauchnitz. *II Bde.* — 2 Thlr., SchrPp. 2 Thlr. 16 Gr. Die correcteste Ausgabe. *Bd. I.* *Ilias*, *Bd. II.* *Odyssea* et carmina minora.

1825, 12. ΟΜΗΡΟΥ ΕΠΗ. Homeri et Homeridarum Opera et Reliquiae. Ex rec. F. A. Wolfii, Vol. I. Rhapsod. A—M. Hilbertohus. et Novo-Yorici, sumptibus et typis Institutii Bibliograph. MDCCCXXV. — XIII, 226 SS.